



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 666 905
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYRENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Røyseløkka 16
3218 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		151 706	
Sum inntekter		151 706	
Kostnader			
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	130 027	
Annen driftskostnad	5, 6	201 782	28 691
Sum kostnader		331 809	28 691
Driftsresultat		-180 103	-28 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		135 000	189 799
Annen finansinntekt		3	5
Sum finansinntekter		135 003	189 804
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 363 084
Annen finanskostnad	6	486 630	27 011
Sum finanskostnader		486 630	1 390 095
Netto finans		-351 627	-1 200 291
Ordinært resultat før skattekostnad		-531 730	-1 228 982
Ordinært resultat etter skattekostnad		-531 730	-1 228 982
Årsresultat		-531 730	-1 228 982
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-531 730	121 018
Overføringer annen egenkapital	3		-1 350 000
Sum overføringer og disponeringer		-531 730	-1 228 982



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	1 400 000	1 530 027
Sum varige driftsmidler		1 400 000	1 530 027
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	84 000	
Sum finansielle anleggsmidler		84 000	
Sum anleggsmidler		1 484 000	1 530 027
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	105 882	
Andre fordringer	5, 6	61 722	675 346
Sum fordringer		167 604	675 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 539	1 325
Sum omløpsmidler		171 143	676 671
SUM EIENDELER		1 655 143	2 206 698
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	-676 237	-144 507
Sum opptjent egenkapital	3	-676 237	-144 507
Sum egenkapital		-646 237	-114 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 500 504	1 539 036
Øvrig langsiktig gjeld	7	582 004	748 964
Sum annen langsiktig gjeld		2 082 508	2 288 000
Sum langsiktig gjeld		2 082 508	2 288 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		93 386	33 206
Skyldige offentlige avgifter		37 681	
Annen kortsiktig gjeld	6	87 805	-1
Sum kortsiktig gjeld		218 872	33 205
Sum gjeld		2 301 380	2 321 205
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 655 143	2 206 698
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



revisjon & rådgivning

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016 Til generalforsamlingen i Myrene Holding AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Myrene Holding AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 531 730. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapets slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

REVISJONSFIRMAET HEM • LANGEMYHR • OLSEN AS

Kirkegata 10 NO-3211 Sandefjord Telefon: +47 33 42 68 00 Fax: +47 33 42 68 01
Bank: 6272.05.00561 Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA hlo@hlo.no www.hlo.no

Medlem av Den norske Revisorforening

Side 1 av 2





revisjon & rådgivning

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet til Myrene Holding AS som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen


Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Sandefjord, 4. juli 2017

Revisjonsfirmaet Hem Langemyhr Olsen AS


Trond Gjelstad
Registrert revisor



Myrene Holding AS
Org.nr: 912 666 905

Årsrapport for 2016

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter

Årsberetning 2016

Myrene Holding AS

Adresse: Nordre Kullerød 13, 3241 SANDEFJORD

Org.nr: 912666905 MVA

Virksomhetens art

Myrene Holding AS driver med Investering i aksjer og konsulenttjenester for andre selskaper. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble økt med 57 % til -531 730 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 655 143 kroner, sammenlignet med 2 206 698 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var -39 % sammenlignet med -5 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Selskapets resultat i 2016 ble negativt, i hovedsak som følge av tap i forbindelse med opphør av datterselskapers virksomhet samt nedskrivning av fast eiendom til forventet salgspris. Selskapets egenkapital er ved utgangen av året negativ. Selskapets underbalanse er dekket inn hovedsaklig ved lån fra eiere og ved fremtidig realisasjon av selskapets tomt er det forventet at øvrige kreditorer har dekning for sitt mellomværende. Selskapet forventer positive resultater fra sine investeringer i 2017 og videre fremover, og styret mener derfor det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte.

Likestilling

Selskapet har ikke ansatte. Styre består av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Sandefjord, 4. juli 2017
Styret for Myrene Holding AS

Knut Myrene Kristoffersen
styreleder



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>151 706</u>	<u>0</u>
Driftskostnader			
Nedskrivning	8	130 027	0
Annen driftskostnad	5	<u>201 782</u>	<u>28 691</u>
Sum driftskostnader		<u>331 809</u>	<u>28 691</u>
Driftsresultat		<u>-180 103</u>	<u>-28 691</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		135 000	189 799
Annen finansinntekt		3	5
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	1 363 084
Annen finanskostnad	6	<u>486 630</u>	<u>27 011</u>
Netto finansposter		<u>-351 627</u>	<u>-1 200 291</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-531 730</u>	<u>-1 228 982</u>
Årsresultat		<u>-531 730</u>	<u>-1 228 982</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	0	-1 350 000
Udekket tap	3	<u>-531 730</u>	<u>121 018</u>
Sum disponert		<u>-531 730</u>	<u>-1 228 982</u>



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	1 400 000	1 530 027
Sum varige driftsmidler		1 400 000	1 530 027
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	84 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		84 000	0
Sum anleggsmidler		1 484 000	1 530 027
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	105 882	0
Andre fordringer	5, 6	61 722	675 346
Sum fordringer		167 604	675 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 539	1 325
Sum omløpsmidler		171 143	676 671
Sum eiendeler		1 655 143	2 206 698



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	3	<u>-676 237</u>	<u>-144 507</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-676 237</u>	<u>-144 507</u>
Sum egenkapital		<u>-646 237</u>	<u>-114 507</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 500 504	1 539 036
Øvrig langsiktig gjeld	7	<u>582 004</u>	<u>748 964</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 082 508</u>	<u>2 288 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		93 386	33 206
Skyldige offentlige avgifter		37 681	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>87 805</u>	<u>-1</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>218 872</u>	<u>33 205</u>
Sum gjeld		<u>2 301 380</u>	<u>2 321 205</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 655 143</u>	<u>2 206 698</u>

Sandefjord, 4. juli 2017

Knut Myrene Kristoffersen
styreleder



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Noter til regnskapet for 2016

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Knut Myrene Kristoffersen, Styrets leder	30	100 %

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	-144 506	-114 506
Årsresultat	0	-531 730	-531 730
Egenkapital 31.12.	30 000	-676 236	-646 236

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelse år	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2016	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Profesjonell AS	2016	Sandefjord	50 %	50 %	118 357	258 691	75 000
Proff Solar AS	2016	Sandefjord	30 %	30 %	0	0	9 000
Sum					118 357	258 691	84 000

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke lønnede ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelse til ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Styrets leder har mellomværende med selskapet som ved utgangen av året utgjorde kroner 346 i selskapets favør. Mellomværendet er ikke renteberegnet.



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Noter til regnskapet for 2016

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2016	2015
Revisjon	12 000	13 250
Andre tjenester	32 000	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2016	2015
Lån til Profesjonell Takfornyng AS	0	538 084
Fordring Profesjonell Service AS	0	260 000
Kundefordring Profesjonell AS	83 750	0
Kortsiktig fordring Profesjonell AS	50 000	0
Sum	<u>133 750</u>	<u>798 084</u>

Selskapets fordringer på datterselskaper Profesjonell Service AS og Profesjonell Takfornyng AS er tappt grunnet konkurs i datterselskapene. Selskapets fordring på tilknyttet selskap Profesjonell AS er ikke renteberegnet og er oppgjort på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet.

Note 7 - Nærstående parter

Selskapet har pr 31.12.16 gjeld til eneksjonær pålydende kroner 582 004. Gjelden er ikke renteberegnet.

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 530 027	1 530 027
Anskaffelseskost 31.12.	1 530 027	1 530 027
Akk.nedskr. 31.12.	-130 027	-130 027
Balanseført pr. 31.12.	1 400 000	1 400 000
Årets nedskrivninger	-130 027	-130 027

Tomt avskrives ikke.



Myrene Holding AS

Org.nr: 912 666 905

Noter til regnskapet for 2016

Note 9 - Fordringer og gjeld

	2016	2015
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Kragerø Sparebank	1 105 635	1 154 000

	2016	2015
<i>Pantsatte eiendeler</i>		
Tomt - Diplemyrveien 6- Kragerø	1 400 000	1 530 027

Note 10 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-531 730	-1 228 982
Permanente forskjeller	1 223 593	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	-798 084	1 873 285
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-135 000	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	0	-700 000
Endring i midlertidige forskjeller	130 027	0
Årets skattegrunnlag	<u>-111 194</u>	<u>-55 697</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	<u>-130 027</u>	<u>0</u>
Sum	<u>-130 027</u>	<u>0</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-111 194</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-241 221</u>	<u>0</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-57 893	0
---	---------	---

Netto utsatt skattefordel er valgt ikke balanseført.